Mandátnej zmluvy znie:  
„1. Mandatár sa zaväzuje uskutočniť verejné obstarávanie tak, aby bol dodržaný 
predpokladaný termín ukončenia: do 31. augusta  2012.“ 

3. Čl. IV bod 2. Mandátnej zmluvy znie:  
„2. Odplata je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 3 200,- €, (slovom tritisícdvesto eur) 
a   Mandant sa zaväzuje uhradiť mandatárovi odplatu na základe jednotlivých faktúr 
nasledovne:  

a)   1 750,- € (slovom tisícsedemstopäťdesiat eur) po odovzdaní súťažných podkladov 
všetkým uchádzačom, 
b)    1 450,- € (slovom tisícštyristopäťdesiat eur) po odoslaní oznámenia o výsledku verejného 
obstarávania do vestníka.“  

Čl. II 

1. Ostatné ustanovenia Mandátnej zmluvy nedotknuté týmto dodatkom  ostávajú nezmenené. 
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť